

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	03	Průmyslová televize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Technologie				8 775,47		
1	1	4.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní/venkovní antivandal miniDome kamera s IR přísvitem, 1/2.8", Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max.rozlišení 1920x1080/25fps, objektiv: 2,8mm (4 a 6mm volitelně) @ F1.2, úhel zobrazení: 2.8mm(103.5°), 4mm(7 1x1 viz D.1.01.4d-101	ks	1,00000	4 023,73	4 023,73		Vlastní
2	2	Licence pro kamerový bod 1x1 SW licence pro jednotlivé kamerové body p.č. 1	ks	1,00000	1 554,53	1 554,53		Vlastní
3	3	Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery, rozměry: ?135mm 1x1 příslušenství pro montáž propojovací kabeláže kamer p.č. 1	ks	1,00000	537,55	537,55		Vlastní
4	4	Montážní patice pro osazení kamer na ted/ na roh 1x1 příslušenství pro montáž kamer p.č. 1	ks	1,00000	1 101,38	1 101,38		Vlastní
5	5	Datová zásuvka 1x RJ45, UTP, Cat.6 1x1 pro zakončení kabeláže u pozic kamer viz D.1.01.4d-101	ks	1,00000	445,25	445,25		Vlastní
6	6	Konektor RJ45 pro zakončení kabelu v RACK rozvaděči, přímé připojení ke SWITCHi 1x1 v RACK rozvaděči SK (p.č. 1 souboru SK) viz D.1.01.4d-101	ks	1,00000	87,52	87,52		Vlastní
7	7	Patch kabel UTP Cat.6, 1m 2x1 propojovací metalický kable v RACK rozvaděči SK (p.č. 1 souboru SK) viz D.1.01.4d-101	ks	1,00000	92,77	92,77		Vlastní
8	9	Drobný a pomocný instalační materiál 20x1	kpl	1,00000	393,14	393,14		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	03	Průmyslová televize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	10	Pomocné instalační práce, koordinační práce 20x1	hod	1,00000	539,60	539,60		Vlastní
Díl: 2		Rozvody				6 396,78		
10	11	Kabel UTP 4p.Cat.6 LSOH 1x40 viz D.1.01.4d-101, D.1.01.4d-102	m	40,00000	39,06	1 562,40		Vlastní
11	12	Kabel CYSY 2x1,5 1x40 viz D.1.01.4d-101	m	40,00000	39,06	1 562,40		Vlastní
12	13	Trubka PVC 23 mm p.o. 2x10	m	20,00000	54,37	1 087,40		Vlastní
13	14	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice, trubkových tras 2x1	ks	2,00000	83,76	167,52		Vlastní
14	15	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm 2x1	ks	2,00000	154,17	308,34		Vlastní
15	16	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu) 2x1	ks	1,00000	775,98	775,98		Vlastní
16	17	Drobný a pomocný instalační materiál 20x1	kpl	1,00000	393,14	393,14		Vlastní
17	18	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 1x1	hod	1,00000	539,60	539,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	03	Průmyslová televize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Revize, koordinace, zkoušky				1 875,75		
18	19	Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení) <i>Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení)</i>	ks	1,00000	539,60	539,60		Vlastní
19	20	Měření a kontrola met.vedení <i>Měření a kontrola met.vedení</i>	ks	1,00000	154,17	154,17		Vlastní
20	21	Seznámení s obsluhou <i>Seznámení s obsluhou</i>	ks	1,00000	539,60	539,60		Vlastní
21	22	Výchozí revize <i>Výchozí revize</i> Poznámka k položce: <i>Ceny jsou uvedeny bez DPH</i>	ks	1,00000	642,38	642,38		Vlastní
Celkem						17 048,00		